
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Tuchów w 2022”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04305684-35b6-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00000868

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00352475/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Tuchów w 2022”

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00000868/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część nr 1 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1399K w miejscowości Tuchów - ETAP IV w km 1+794,64 -
11+736,70 ul. Leśna na dł. 106 mb
Przedmiotem zamówienia jest budowa kolejnego etapu chodnika - ETAP IV w miejscowości Tuchów przy ulicy Leśnej na
odcinku 106,00 m w km. 11+794,64 - 11+692,00 - kategoria obciążenia ruchem KR3 - droga jednojezdniowa, dwupasowa,
dwukierunkowa – jest to droga powiatowa 1399K Lubinka-Rychwałd-Tuchów. Szerokość jezdni min. 5,50 m, zasadnicza
szerokość pasa ruchu wzdłuż chodnika 3,0 m z poszerzeniem na łukach, nawierzchnia drogi beton asfaltowy, pochylenie
poprzeczne jezdni zmienne, jak w stanie istniejącym. Chodnik szerokości 1,50 m łącznie z krawężnikiem o pochyleniu
poprzecznym 2% w kierunku jezdni, nawierzchnia chodnika betonowa z kostki betonowej wibroprasowanej grubości 6 cm,
na zjazdach w ciągu chodnika kostka betonowa, kolorowa (czerwona). Zjazdy o szerokości dostosowanej do istniejących
bram wjazdowych, parametry zgodne z §55 ust. 1, oraz §77, 78 i 79 Dz. U. nr 43 poz. 430 (minimalna szerokość jezdni 3,50
m, maksymalna szerokość nie większa niż szerokość jezdni) Etap IV chodnika to kolejny etap budowy chodnika przy ulicy
Leśnej w Tuchowie, obejmujący budowę chodnika na odcinku 106,00 m wraz z kanalizacją deszczową fi 315 mm
umieszczoną częściowo pod, częściowo za chodnikiem, z podłączeniem kratek ściekowych przykanalikami fi 200 mm,
wykonaniu zjazdów oraz poszerzeniu jezdni do projektowanej krawędzi chodnika. Założenia wyjściowe do kosztorysowania
Zamawiający zastrzega że wszystkie ewentualne podane opisy nazw własnych materiałów (wyrobów) nie mają na celu
naruszenia art. 99 ust. 4 - 6 z dnia 11.09.2020 r. ustawy "Prawo Zamówień Publicznych" (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), a
mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych .Należy rozumieć to jako określenie
wymagających minimalnych parametrów użytkowych, funkcjonalnych i technicznych lub standardów jakościowych.
Dopuszcza się zastosowanie materiałów (wyrobów) wyposażenia równoważnego. Ciężar udowodnienia że materiał (wyrób)
jest równoważny, o takich samych parametrach technicznych (nie gorszych) w stosunku do wymogu określonego przez
Zamawiającego spoczywa na wykonawcy robót budowlanych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232411-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Budowlane - Brukarstwo
Pruchnicki S.C.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Krzysztof Pruchnicki USŁUGI BUDOWLANE -
BRUKARSTWO. PRUCHNICKI SPÓŁKA CYWILNA. Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki, USŁUGI BUDOWLANE -
BRUKARSTWO PRUCHNICKI SPÓŁKA CYWILNA. Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8733249165

4.3.3.) Ulica: ul. Generała Sikorskiego 27a

4.3.4.) Miejscowość: Gromnik

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-180

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 130460 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00415107/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00000868/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 130460,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00000868/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Tuchów w 2022”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04305684-35b6-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00000868
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00352475/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232411-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Krzysztof Pruchnicki USŁUGI BUDOWLANE - BRUKARSTWO. PRUCHNICKI SPÓŁKA CYWILNA. Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki, USŁUGI BUDOWLANE - BRUKARSTWO PRUCHNICKI SPÓŁKA CYWILNA. Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8733249165
	4.3.3.) Ulica: ul. Generała Sikorskiego 27a
	4.3.4.) Miejscowość: Gromnik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-180
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 130460 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00415107/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 130460,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



